第4回大田薬薬セミナー

謹啓

皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「第4回大田薬薬セミナー」を企画致しましたのでご案内致します。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し

上げます。

敬具

■日時： 平成26年5月28日(水) 19:00～21:00

■場所： 島根県立男女共同参画センターあすてらす３F 研修室３
〒694-0064 島根県大田市大田町大田イ−236−4 TEL:0854-84-5500

～プログラム～

【製品紹介】19:00～19:15

「新規経口抗凝固薬：エリキュースの適正使用について」

ﾌﾞﾘｽﾄﾙ･ﾏｲﾔｰｽﾞ株式会社

【一般演題】19:15～19:30

『 当院における抗凝固薬の使用状況 』

大田市立病院 薬剤科 堀江達夫 先生

【特別講演】19:30～21:00

座長 ：大田市立病院 薬剤科 堀江達夫 先生

『  神経内科処方あれこれ  』
演者：島根大学医学部 総合医療学講座 大田総合医育成センター

内科教授 山形真吾 先生

※軽食をご用意させていただきます。

※島根県薬剤師研修センター集合研修として申請中です

※島根県病院薬剤師会の参加証を申請中です

 ◎本会についてのお問い合わせ先：ﾌﾞﾘｽﾄﾙ･ﾏｲﾔｰｽﾞ㈱（担当：赤瀬   080-9367-2243）
共催： 島根県薬剤師研修協議会、島根県薬剤師会大田支部、島根県病院薬剤師会

ﾌﾞﾘｽﾄﾙ･ﾏｲﾔｰｽﾞ株式会社、ﾌｧｲｻﾞｰ株式会社